

GEST	ION	DOCL	MEN	TAL
GEST	IOI4			

COMUNICACIONES OFICIALES

HOSPITAL DEPARTAMENTAL **FELIPE SUAREZ ESE SALAMINA -CALDAS**

Código: GD: HFS.P-01

Versión: 01

Fecha: Marzo/2020

Página 8

Salamina, abril 12 de 2024

EL GERENTE DEL HOSPITAL DEPARTAMENTAL FELIPE SUAREZ E.S.E

CONVOCA

A TODOS LOS USUARIOS DEL HOSPITAL DEPARTAMENTAL FELIPE SUAREZ ESE

AL PROCESO DE ELECCION DEL REPRESENTANTE DE LOS USUARIOS DE SALUD DEL HOSPITAL DEPARTAMENTAL FELIPE SUAREZ DE SALAMINA CALDAS ANTE LA JUNTA DIRECTIVA DE LA ESE

LUGAR: SALON DE JUNTAS DEL HOSPITAL DEPARTAMENTAL FELIPE SUAREZ E.S.E

FECHA: EL DIA VIERNES 5 DE JULIO DE 2024 EN EL HORARIO DE LAS 10:00AM A 1:00PM

> Dirección: calle 3 N 9 A -21. Salamina Caldas. Página Web: http://www.esefelipesuarez.gov.co Email: correspondencia@esefelipesuarez.gov.co